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Pierwsze półrocze w EXPO Kraków zapowiada się intensywnie, różnorodnie i inspirująco. Najbliższe miesiące
przyniosą prawdziwą eksplozję wydarzeń, które połączą ludzi o najróżniejszych pasjach, potrzebach i
zainteresowaniach. Szeroki wybór tematów i formatów sprawi, że zarówno profesjonaliści poszukujący
rozwoju i kontaktów biznesowych, jak i rodziny z dziećmi, hobbyści czy miłośnicy aktywnego spędzania
wolnego czasu znajdą tu coś dla siebie. Nadchodzący sezon zachęca do wyjścia z domu i odkrywania nowych
pasji.

Camper & Adventure Expo

Już 28 lutego - 1 marca w EXPO Kraków odbędzie się 2. Camper&Adventure EXPO – jedyna w
Małopolsce impreza łącząca caravaning, vanlife i wyprawy off-roadowe. Odwiedzający zobaczą setki
pojazdów – od klasycznych kamperów i nowoczesnych przyczep, przez terenowe campervany 4x4, aż
po samochody i przyczepy przygotowane do najbardziej wymagających ekspedycji. Wydarzenie
uzupełnią nowinki technologiczne, akcesoria podróżnicze oraz spotkania z doświadczonymi
podróżnikami, którzy podzielą się historiami z wypraw w najdalsze zakątki świata.

camperadvexpo.pl

 

Międzynarodowe Targi Kooperacyjne Przemysłu Narzędziowo-Przetwórczego INNOFORM®

Warto zwrócić uwagę także na wydarzenie spoza Krakowa, istotne dla przedstawicieli przemysłu.
Choć nie w Krakowie, a w Bydgoszczy, w dniach 3–5 marca odbędą się jedyne w Polsce targi
adresowane do branży formierskiej – 8. Międzynarodowe Targi Kooperacyjne Przemysłu
Narzędziowo-Przetwórczego INNOFORM®. Największym atutem imprezy jest szeroka oferta
wystawców prezentujących najnowsze produkty i usługi dla sektora narzędziowo-przetwórczego, a
także bogaty program merytoryczny. Organizatorami targów są: Bydgoski Klaster Przemysłowy Dolina
Narzędziowa i Targi w Krakowie.

innoform.pl

 

SPORT EXPO – Międzynarodowe Targi Sportu, Rekreacji i Zdrowego Stylu Życia

W połowie marca, 14-15 marca, odbędzie się SPORT EXPO – Międzynarodowe Targi Sportu,
Rekreacji i Zdrowego Stylu Życia. To pierwsze w Polsce wydarzenie, które w jednym miejscu
zaprezentuje pełne spektrum branż związanych z aktywnością fizyczną i zdrowiem. Fitness, bieganie,
rowery, sporty outdoorowe, technologie sportowe czy turystyka aktywna – wszystko to uzupełni
największa w kraju Strefa Testów, umożliwiająca sprawdzenie sprzętu w praktyce.

http://camperadvexpo.pl
http://innoform.pl


sportexpo.pl

 

BookGame – Festiwal i Targi Gier Planszowych

Koniec marca należeć będzie do fanów kreatywnej rozrywki. 27-29 marca w EXPO Kraków odbędzie
się 4. Festiwal i Targi Gier Planszowych BookGame, największe tego typu wydarzenie na
południu Polski. Przez trzy dni miłośnicy planszówek, puzzli, klocków, szachów, RPG i gier kreatywnych
będą mogli uczestniczyć w premierach, turniejach, warsztatach oraz spotkaniach z twórcami.
Największy w Polsce Games Room o powierzchni 5000 m2 i bezpłatna Wypożyczalnia Gier, liczne
strefy tematyczne, atrakcje dla dzieci i dorosłych oraz bogaty program wydarzeń sprawią, że będzie
to prawdziwe święto wyobraźni i wspólnej zabawy.

bookgamekrakow.pl

 

Międzynarodowych Targów Stomatologicznych KRAKDENT®

16-18 kwietnia w EXPO Kraków odbędzie się największe wydarzenie branży stomatologicznej w
Polsce – 32. Międzynarodowe Targi Stomatologiczne KRAKDENT®. W tym roku udział w targach
potwierdziło blisko 300 wystawców z kraju i zagranicy. Kilkadziesiąt godzin kursów medycznych,
szkoleń, warsztatów oraz Międzynarodowy Kongres Stomatologiczny DENTAL SPAGHETTI ramach
programu KRAKDENT-edu, szereg atrakcji na scenie KRAKDENT MeetUp i imponująca liczba nowości
prezentowanych na stoiskach czynią KRAKDENT® kluczowym punktem w kalendarzu lekarzy
dentystów i techników dentystycznych.

krakdent.pl

 

Targi HUNT EXPO i Festiwal Aktywności Strzeleckich FAST

Kwiecień zakończy się wydarzeniem dla osób zainteresowanych outdoorem i strzelectwem
sportowym. 24-26 kwietnia odbędą się 5. Targi HUNT EXPO oraz 2. Festiwal Aktywności
Strzeleckich FAST. Uczestnicy będą mogli zapoznać się z ofertą wystawców, wziąć udział w
pokazach i szkoleniach oraz spotkać się z ekspertami i społecznością skupioną wokół tych aktywności.

huntexpo.pl
festiwalstrzelecki.pl

 

10. Środkowoeuropejski Kongres Nauk o Życiu EUROBIOTECH

2-3 lipca odbędzie się 10. Środkowoeuropejski Kongres Nauk o Życiu EUROBIOTECH 2026 –

http://sportexpo.pl
http://bookgamekrakow.pl
http://krakdent.pl
http://huntexpo.pl
http://festiwalstrzelecki.pl


organizowany wspólnie przez Małopolskie Centrum Biotechnologii Uniwersytetu Jagiellońskiego i Targi
w Krakowie. Wydarzenie zgromadzi specjalistów z różnych dziedzin nauk przyrodniczych, tworząc
dynamiczne środowisko do nawiązywania kontaktów i dzielenia się wiedzą, sprzyjające nowym
powiązaniom i współpracy interdyscyplinarnej. Kluczowe tematy poruszane podczas wydarzenia
obejmują biologię komórki, biologię strukturalną, biologię obliczeniową i sztuczną inteligencję,
biotechnologię medyczną, biotechnologię roślin oraz powiązania badań biotechnologicznych z
biznesem.

eurobiotech.krakow.pl

 

W kalendarzu EXPO Kraków oprócz wydarzeń organizowanych przez Targi w Krakowie odbędą się
również wydarzenia organizowane przez zewnętrznych organizatorów. Wśród nich Ogólnopolska
Wystawa Królików Rasowych (14 lutego), Poland Darts Open (20–22 lutego) oraz Festiwal
Pracuj.pl (4 marca).

 

Kalendarz EXPO Kraków https://expokrakow.com/kalendarz

 

Wraz z początkiem roku EXPO Kraków po raz kolejny stanie się przestrzenią, w której biznes, nauka,
rozrywka i styl życia przenikają się, tworząc inspirującą ofertę dla mieszkańców Krakowa i gości z całej
Europy.
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